[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  15.09.2016 г.                                            № 130                                  п. Красный Сад

Об утверждении прогноза

социально-экономического развития

Красносадовского сельского
поселения на 2017 г. и на плановый

период 2018-2019 гг.

В соответствии с Постановлением Администрации Красносадовского сельского поселения Азовского района от         2016 г.  №     "Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Красносадовского сельского поселения и составления проекта бюджета Красносадовского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов ", а также в целях составления проекта бюджета Красносадовского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018-2019 гг., Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Красносадовского сельского поселения на 2017 г. и на плановый период 2018-2019 гг. (далее – Прогноз).

2. Прогноз утверждается в составе следующих приложений, каждое из которых является его неотъемлемой частью:

· пояснительная записка к прогнозу социально-экономического развития Красносадовского сельского поселения на 2017 г. и плановый период 2018-2019 гг. (Приложение № 1);
· раздел «Промышленность» (Приложение № 2);
· раздел «Сельское хозяйство» (Приложение № 3);

· раздел «Малое и среднее предпринимательство» (Приложение №4);

· раздел «Инвестиции» (Приложение № 5);
· раздел «Строительство» (Приложение №6);

· раздел «Труд» (Приложение № 7);

· раздел «Потребительский рынок» (Приложение №8);

· раздел «Финансовые показатели» (Приложение № 9);

· раздел « Производство продукции в натуральном выражении» (Приложение № 10).
          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Красносадовского

сельского поселения
	Н. Л. Якубенко

PAGE